
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» города Когалыма 

(МАОУ «Средняя школа № 5») 

 

ПРИКАЗ 

03.07.2025 №547  

г. Когалым 

 

Об итогах заседания Приемной комиссии 

 

На основании Порядка формирования классов (групп) профильного обучения 

на ступени среднего общего образования в МАОУ «Средняя школа №5», Положения 

о профильных классах, заявления родителей, аттестатов об основном общем 

образовании, общеобразовательного рейтинга выпускников 9 классов 2024-2025 

учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Определить в 10-й класс следующих учащихся:  

10 «А» класс (технологический /социально-экономический)  

№ п/п Ф.И.О. учащегося 

 Технологический профиль 

1.  Шакирова Арина Аркадьевна 

2.  Шайхутдинов Спартак Алексеевич 

3.  Абилгасанов Амин Зейналабдын оглы 

4.  Вопсева Ксения Михайловна 

5.  Елишева Вероника Евгеньевна 

6.  Котенко Иван Андреевич 

7.  Токмаков Дмитрий Александрович 

8.  Бугай Максим Александрович 

9.  Волкова Амелия Артёмовна 

10.  Галиев Тимур Альбертович 

11.  Иванов Матвей Николаевич 

12.  Лихошерский Владислав Русланович 

13.  Гаджиев Даниял Мурадович 

 Социально-экономический профиль 

1.  Камаева Ольга Андреевна 

2.  Лебедева Анна Алексеевна 

3.  Клянин Роман Сергеевич 

4.  Ашурбекова Милана Руслановна 

5.  Никулина Дарья Сергеевна 

6.  Храпунов Дмитрий Сергеевич 

7.  Дедюхин Владимир Андреевич 

8.  Чурилов Артём Сергеевич 

 

10 «Б» педагогический класс (гуманитарный, универсальный профиль) 

№ п/п Ф.И.О. учащегося 

 Гуманитарный профиль 

1.  Росовская Екатерина Андреевна 



2.  Узбеков Тимур Дамирович 

3.  Даудова Дженнет Альпиевна 

4.  Климченко Роман Александрович 

5.  Дружинина Арина Константиновна 

  Универсальный профиль 

1.  Пузикова Ульяна Петровна 

2.  Галимов Раян Робертович 

3.  Калиновский Илья Артемович 

4.  Лапин Ярослав Евгеньевич 

5.  Бледных Егор Романович 

 

3. Рекомендовать обучение в 10 профильных классах (группах), в следующем 

составе: 

Универсальный профиль 

№ п/п Ф.И.О. Общий 

балл 

1.  Артюх Максим Геннадьевич 11 

2.  Шакиров Степан Андреевич 11 

3.  Гуцул Валерия Викторовна 10 

4.  Михайлов Дмитрий Евгеньевич 10 

5.  Инюшов Марк Андреевич 9 

6.  Михайлов Михаил Алексеевич 7 

7.  Синкевич Анна Николаевна 6 

Социально-экономический профиль 

№ п/п Ф.И.О. Общий 

балл 

1.  Шакирова Арина Аркадьевна 48 

2.  Кутефа Антон Сергеевич 11 
 

 

3. Классным руководителям 10 «А» класса, 10 «Б» класса заполнить учебно-

методическую документацию, сформировать личные дела учащихся в срок до 

01.09.2025 года.   

4. Секретарю учебной части Коваленко М.Н. опубликовать копию данного приказа 

на сайте МАОУ «Средняя школа № 5» 03.07.2025 года. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

И.о.директора МАОУ «Средняя школа № 5»                                  И.И. Хайруллин  
 
                                     

 


		2025-07-03T17:11:22+0500
	МАОУ "Средняя школа №5"
	Хайруллин Ильнур Ильясович




